



Strategic
Investments

August Bournonvilles Passage 1
DK-1055 København K
Telefon: (+45) 38 40 15 50
CVR 71 06 47 19

Strategic Investments A/S
(CVR 71 06 47 19)

Delårsrapport 1. januar – 31. marts 2026

Selskabsmeddelelse nr. 09/2026, d. 30. april 2026



Delårsrapport 1. januar – 31. marts 2026

Periodens resultat og balance

Strategic Investments resultat for 1. kvartal 2026 blev på DKK -87,2m før og efter skat mod et resultat på DKK -39,7m før og efter skat i 1. kvartal 2025.

Resultatet er sammensat af et investeringsresultat på DKK -85,3m (DKK -37,9m i 1. kvartal 2025) med fradrag af driftsomkostninger på DKK 1,9m (DKK 1,9m).

Selskabets egenkapital udgjorde d. 31. marts 2026 DKK 295,5m (DKK 279,3m d. 31. marts 2025). Ultimo 2025 var selskabets egenkapital DKK 371,2m og egenkapitalen er således i 1. kvartal 2026 reduceret med DKK 75,7m. Reduktionen er sammensat af et fald som følge af periodens negative resultat på DKK 87,2m samt en stigning som følge af kapitalforhøjelse på DK 11,4m.

Selskabets beholdning af egne aktier er pr. 31. marts 2025 2.636.004 stk., svarende til 0,65% af aktiekapitalen. Egne aktier nedskrives til nul over egenkapitalen.

Selskabets balance udgjorde d. 31. marts 2025 DKK 375,0m mod DKK 344,6m d. 31. marts 2025 og DKK 457,7m ultimo 2025. Selskabets investeringer i aktier udgjorde DKK 350,2m (93% af aktiverne), mens øvrige aktiver, primært tilgodehavender, likvider og værdien af selskabets uudnyttede fremførbare skattemæssige underskud, som er aktiveret med DKK 5,0m, udgjorde de resterende DKK 24,8m (7%).

Passiverne bestod d. 31. marts 2026 udover egenkapital på førnævnte DKK 295,5m (79%) af konvertibelt obligationslån på DKK 25,3m (7%), gæld til kreditinstitutter på DK 44,1m (12%) og anden gæld på DKK 10,1m (3%).

Delårsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som årsrapporten for 2025 og indeholder ikke usædvanlige usikkerheder ved indregning og måling. Delårsrapporten er ikke revideret og der er ikke foretaget review.

Periodens investeringsresultat og afkast

Den indre værdi af selskabets aktier var d. 31. marts 2026 DKK 0,73 pr. aktie, sammenlignet med DKK 0,92 d. 31. december 2025. Indre værdi faldt således med DKK 0,19 i 1. kvartal 2026 og afkastet negativt med 20,4%.

Kapitalmarkederne i 1. kvartal 2026 var præget af øget volatilitet og stigende geopolitisk usikkerhed, hvor investorer i høj grad reagerede på den mere konfrontatoriske retorik fra Donald Trump, som skabte bekymring om handelspolitik, sikkerhedsalliancer og global vækst. Amerikanske aktier udviklede sig ujævnt med en tydelig sektorrotation væk fra højt prissatte teknologiaktier og mod mere cykliske og defensive selskaber, samtidig med at fokus i stigende grad flyttede sig fra vækstforventninger til indtjening og cashflow-robusthed. Den fortsat stramme tone fra Federal Reserve holdt renterne på et relativt højt niveau, hvilket lagde pres på værdiansættelser globalt. Europæiske aktiemarkeder blev påvirket af usikkerhed om amerikansk sikkerhedspolitik samt svagere industrimomentum, mens kreditmarkederne viste større selektivitet og en moderat udvidelse af risikopræmierne for lavere ratede obligationer. Samtidig steg energipriserne midlertidigt som følge af geopolitisk spænding, hvilket understøttede energisektoren, men fastholdt inflationsbekymringer blandt investorer. Samlet set markerede kvartalet et skifte mod et



mere makro- og geopolitisk drevet investeringsmiljø, hvor risikostyring og selektiv kapitalallokering blev mere fremtrædende. Aktierne faldt i kvartalet; S&P 500 er faldet med 4,5 % i første kvartal, mens europæiske aktier (EuroStoxx50) faldt i kvartalet med 4,4% og danske aktier underperformede med fald på 6,2% (OMXC25).

Siden selskabets investeringsmæssige start d. 1. september 2013 har selskabet opnået et samlet afkast på 55,2%, svarende til et gennemsnitligt årligt afkast på 3,6%.

Selskabets investeringer

Aktiver / investeringer, DKKm	Resultat åtd. 2026	Balance, 31/03/26	EK, 31/03/26, %
Aktier	-85,2	350,1	118,5%
Udlån	0,2	13,9	4,7%
Garantbeviser	0,4	4,7	1,6%
Futures og optioner	0,0	0,1	0,0%
Likvider	0,3	1,1	0,4%
Investeringer, brutto	-84,3	370,0	125,2%
Kreditinstitutter	-0,6	44,1	14,9%
Konvertible obligationer	-0,3	25,3	8,6%
Investeringer, netto	-85,2	300,5	101,7%
Øvrige aktiver, netto	0,0	5,0	1,7%
Investeringsresultat / egenkapital	-85,2	295,5	100,0%

Det negative investeringsresultat i 1. kvartal 2026 kan henføres til negative kursreguleringer på selskabets beholdninger af noterede aktier og kan i væsentlighed henføres til investeringen i GreenMobility.

Selskabets fem største investeringer

Fem største investeringer, DKKm	Resultat åtd. 2026	Balance, 31/03/26	% EK, 31/03/26
1 GreenMobility	-74,4	72,7	24,6%
2 Omnione S.A.	0,0	69,2	23,4%
3 Nord Insuretech Group	5,7	63,0	21,3%
4 Agat Ejendomme	-2,1	33,1	11,2%
5 Glunz & Jensen	-2,6	27,2	9,2%
Fem største i alt	-73,4	265,2	89,8%
Øvrige investeringer	-11,8	104,8	35,5%
Investeringer, brutto	-85,2	370,0	125,2%

Selskabets største investeringer pr. 31. marts 2026 var GreenMobility (DKK 72,7m / 24,6% af selskabets egenkapital), Omnione SA (DKK 69,2m / 23,4%), Nord Insuretech Group (DKK 63,0m / 21,3%), Agat Ejendomme (DKK 33,1m / 11,2%) og Glunz & Jensen (DKK 27,2m / 9,2%).

GreenMobility

GreenMobility leverede i 2025 rekordresultater med omsætningsvækst på 20 % til DKK 154 mio. og EBITDA på DKK 54 mio., hvilket markerer fortsat profitabel vækst. Selskabet gennemførte en succesfuld turnaround og styrkede balancen markant med stigende egenkapital og forbedret cash flow. Strategien fokuserer primært på det danske marked, hvor høj flådeudnyttelse og stigende efterspørgsel driver væksten. Investeringer i teknologi, software og sensorer skal forbedre kundetilfredshed med ny app, sikkerhed og operationel effektivitet. GreenMobility positionerer sig langsigtet til selvkørende biler gennem partnerskaber og brug af data fra millioner af kørsler. Bæredygtighed er centralt med 3.995 ton CO₂ sparet i 2025 samt fokus på grøn mobilitet og ansvarlig governance.



For 2026 forventes 8-12 % omsætningsvækst og 12-16 % EBITDA-vækst understøttet af fortsat finansiell disciplin og markedsledelse i Danmark.

Investeringen i Greenmobility bidrog med DKK -74,6m i 1. kvartal 2026

Omnione S.A.

Omnio har styrket ledelsen med Carl Davies som CTO, Gary Francis som CPO og Matt Doerner som ny CEO med fokus på strategi og eksekvering. TUI går live i UK efterfulgt af Irland og senere resten af Europa, hvilket bekræfter platformens skalerbarhed. Virksomheden skifter nu fokus mod produktudvikling og nye kunder via en modulær platformstrategi. Målet er flere større kundeengagementer over €100k for at opbygge stabil og diversificeret ARR. Omnio har udviklet sig fra betalingssoftwarehus til en skalerbar, produkt-drevet organisation. Visa-samarbejdet leverer fortsat stærke indtægter med €1,35 mio. i kontrakter i Q1. Omsætningen forventes at nå €9,6 mio. i FY26 med en stærk pipeline, mens net burn i Q1 2026 var €298k pr. måned.

Investeringen i Omnione bidrog med DKK 0 i 1. kvartal 2026

Nord Insuretech Group

Nord Insuretech Group havde i 2025 stærk vækst og gik fra at bevise sin forretningsmodel til at fokusere på skalering. Selskabet firedoblede næsten nysalg af forsikringspræmier til 57,6 mio. SEK og øgede sin samlede portefølje med cirka 145 % til 61,8 mio. SEK. Antallet af aktive policer steg med 97 % til 6.744, og væksten tog især fart i andet halvår. En vigtig begivenhed var, at MNK Group kom ind som strategisk investor og senere udnyttede sine warrants hurtigere end forventet. Virksomheden fremhæver også, at 60 % af nysalget i fjerde kvartal blev gennemført fuldt digitalt, hvilket styrker skalerbarheden. Omsætningen steg til 4,3 mio. SEK, men selskabet havde fortsat et negativt resultat efter skat på -35,6 mio. SEK, blandt andet på grund af afskrivninger og vækstomkostninger. Ledelsen vurderer, at den styrkede kapitalbase og den digitale platform giver et godt udgangspunkt for videre vækst i 2026.

Investeringen i Nord Insuretech Group bidrog med DKK 5,7m i 1. kvartal 2026

Agat Ejendomme

Agat Ejendomme leverede i regnskabsåret 2025/26 et klart forbedret resultat med et overskud på 0,8 mio. kr. mod et underskud på 63,3 mio. kr. året før. Forbedringen skyldes især mindre negative værdireguleringer på ejendomme samt en stabil drift i ejendomsporteføljen. Ejendomsporteføljen består primært af shopping- og outletcentre og udgør 90,8 % af koncernens balance, mens restaktiviteterne gradvist afvikles. Nettoomsætningen steg lidt til 72,2 mio. kr., og driften af ejendomsporteføljen gav 14,7 mio. kr., hvilket var bedre end forventet. Selskabet har også solgt flere restaktiver, blandt andet byggeretter i Aalborg, og arbejder videre med at afhænde de resterende grunde. Egenkapitalen udgjorde 266,9 mio. kr. ved årets udgang, svarende til en soliditet på 34,8 %, mens den rentebærende nettogæld steg til 382,5 mio. kr. For 2026/27 forventer ledelsen et resultat før værdireguleringer og skat på 1-4 mio. kr., men peger samtidig på risici fra renter, detailhandel og salg af restaktiver.

Investeringen i Agat Ejendomme bidrog med DKK -2,1m i 1. kvartal 2026



Glunz & Jensen

Glunz & Jensen fik i 2025 et klart bedre regnskabsår med en omsætning på 143,6 mio. kr. mod 131,0 mio. kr. året før. Bruttoresultatet steg til 39,5 mio. kr., EBITDA til 17,3 mio. kr., og resultat før skat voksede til 11,3 mio. kr. Årets resultat endte på 8,5 mio. kr., svarende til 4,7 kr. pr. aktie, hvilket var en tydelig forbedring i forhold til 2024. Væksten kom især fra Flexo-forretningen, mens Offset-markedet fortsatte sin langsomme tilbagegang. Selskabet arbejder med en plan kaldet "Plan 2026", som skal øge effektiviteten, forbedre indkøb, lancere nye produkter og styrke indtjeningen. Ejendomsselskabet Selandia Park bidrog positivt med lejeindtægter og resultat, og Glunz & Jensen har igangsat en salgsproces for ejendommen eller selskabet. For 2026 forventer ledelsen en omsætning omkring 140 mio. kr., EBITDA omkring 18 mio. kr. og et resultat før skat omkring 12 mio. kr.

Investeringen i Glunz & Jensen bidrog med DKK -2,6m i 1. kvartal 2026



Forventninger til 2026

Strategic Investments A/S's investeringer består primært af noterede og unoterede small cap aktier. De udfordrende markedsforhold for smallcap investeringer som prægede 2025 er fortsat ind i 2026. Likviditeten i mange aktier er meget lav med store spreads, hvilket medfører store kursudsving og springvise bevægelser.

For 2026 forventer selskabet uændret et resultat i overensstemmelse med selskabets langsigtede resultatmålsætning om et afkast på 10% til 15%.

Den aktuelle konflikt i mellemøsten udgør en risiko for udviklingen i energipriserne igennem 2026 med risiko for afsmittende indvirkning på inflation og vækst, men selskabet vurderer ikke for nærværende konflikten til at have væsentlige, længerevarende negative implikationer.

Følgende faktorer kan efter ledelsens opfattelse være af særlig betydning for udviklingen i selskabets resultater og den indre værdi af selskabets aktier: 1) Udviklingen på kapitalmarkederne generelt, 2) Udviklingen i de investeringer som indgår i selskabets værdipapirportefølje, 3) Udviklingen i valutakurser og illikviditet, 4) Udviklingen i renteniveauerne. Disse vilkår, og øvrige kan hurtigt forandres og ændre forudsætningerne for selskabets resultatudvikling.

Finansielle risici er nærmere beskrevet i note 3 på side 41.

FINANSKALENDER 2026

27. marts 2026	Årsrapport 2025
30. april 2026	Ordinær generalforsamling
30. april 2026	Delårsrapport, 1. kvartal 2026
28. august 2026	Delårsrapport, 1. halvår 2026
27. november 2026	Delårsrapport, 1-3. kvartal 2026

I tilknytning til ovenstående meddelelser offentliggør selskabet månedligt en opgørelse af den indre værdi af selskabets aktier. Meddelelse herom vil blive givet senest tre børsdage efter et månedsskifte.

Selskabsmeddelelser m.m. offentliggøres kun på dansk.



Resultatopgørelse					
Investeringsresultat	-85.245	-85.245	-37.892	-37.892	73.880
Driftsomkostninger	-1.892	-1.892	-1.874	-1.874	-9.355
Resultat før skat	-87.137	-87.137	-39.766	-39.766	64.525
Skat af periodens resultat	0	0	0	0	-5.000
Periodens resultat	-87.137	-87.137	-39.766	-39.766	59.525
Totalindkomst	-87.137	-87.137	-39.766	-39.766	59.525
Resultat pr. aktie og resultat pr. aktie udvandet, kr.	-0,22	-0,22	-0,10	-0,10	0,15
Aktiver					
Kapitalandele, 10%-poster	232.317	232.317	188.343	188.343	317.677
Udskudt skatteaktiv	5.000	5.000	10.000	10.000	5.000
Langfristede aktiver i alt	237.317	237.317	198.343	198.343	322.677
Andre værdipapirer og finansielle instrumenter	117.922	117.922	117.861	117.861	121.093
Tilgodehavender m.m.	18.599	18.599	27.979	27.979	13.567
Likvide beholdninger	1.118	1.118	434	434	370
Kortfristede aktiver i alt	137.639	137.639	146.274	146.274	135.031
Aktiver i alt	374.956	374.956	344.616	344.616	457.708
Passiver					
Egenkapital i alt	295.453	295.453	279.300	279.300	371.188
Konvertible obligationer	25.340	25.340	25.337	25.337	25.027
Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.340	25.340	25.337	25.337	25.027
Gæld til kreditinstitutter	44.130	44.130	38.307	38.307	48.814
Øvrige gældsposter	10.033	10.033	1.672	1.672	12.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.163	54.163	39.979	39.979	61.492
Passiver i alt	374.956	374.956	344.616	344.616	457.708
Egenkapitalsopgørelse					
Egenkapital primo	371.188	371.188	316.596	316.596	316.596
Totalindkomst	-87.137	-87.137	-39.766	-39.766	59.525
Bevægelser med aktionærerne	11.400	11.400	2.469	2.469	-4.933
Egenkapital ultimo	295.452	295.452	279.300	279.300	371.188
Pengestrømsopgørelse					
Pengestrømme fra drift	-94.812	-94.812	62.378	62.378	-2.344
Pengestrømme fra investeringsaktiviteter	88.531	88.531	-83.972	-83.972	-20.504
Pengestrømme fra finansieringsaktiviteter	7.028	7.028	14.952	14.952	17.747
Periodens forskydning i likvide beholdninger	748	748	-6.641	-6.641	-5.101
Likvide beholdninger primo	370	370	7.075	7.075	7.075
Likvide beholdninger ultimo	1.118	1.118	434	434	370
Nøgletal					
Indre værdi pr. aktie (NAV), kr.	0,73	0,73	0,69	0,69	0,92
Børskurs ultimo pr. aktie, kr.	0,67	0,67	0,91	0,91	0,68
Cirkulerende antal aktier ultimo (mio. stk.)	403,9	403,9	403,9	403,9	403,9



Note 1 Anvendt regnskabspraksis

Delårsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med IAS 34 "Præsentation af delårsrapporter" som godkendt af EU og yderligere danske oplysningskrav for børsnoterede selskaber.

Anvendt regnskabspraksis og nøgletalsberegning er uændret i forhold til årsrapporten for 2025, hvortil der henvises.

Note 2 Væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger Unoterede investeringer

Unoterede investeringer måles til dagsværdi, iht. dagsværdihierakiet level 3. De unoterede investeringer består af både aktier, låneinstrumenter og obligationer, udstedt af både danske og udenlandske virksomheder. Selskabets investering i disse er ikke af en art eller størrelse, som medfører, at der kan stilles krav om løbende finansiell rapportering, herunder budgetrapportering, hvorfor det ikke er muligt at lave værdiansættelsesmodeller baseret på finansielle oplysninger. Selskabets ledelse foretager løbende monitorering af relevante markedsinformationer med henblik på at identificere forhold eller begivenheder, som kan have en betydning for værdiansættelsen. Dette omfatter bl.a.:

- Nye oplysninger omkring virksomheden, herunder særligt oplysninger om transaktioner i det pågældende virksomheds aktier, øvrige nyheder fra virksomheden og branchen, herunder fra væsentlige kunder og konkurrenter,
- Nye oplysninger fra sammenlignelige virksomheder, herunder oplysninger om disse selskabers resultatudvikling, kursudviklingen på sammenlignelige børsnoterede virksomheder, fundraising, M&A,
- Udviklingen i overordnede rammevilkår, herunder den makroøkonomiske udvikling, kapitalmarkedsbevægelser og likviditetsstrømme, renter og risikopræmier, udviklingen i valutakurser m.m.

Ligeledes indeholdt i vurderingen er selskabets betalingshistorik for så vidt angår udstedte låneinstrumenter og obligationer.

Værdiansættelsen af de unoterede investeringer er således baseret på observerbare markedstransaktioner i de samme unoterede investeringer, hvilket omfatter både køb, salg og kapitalforhøjelser. Når sådanne transaktioner er foretaget på et tidspunkt forud for balancedagen, udøver ledelsen skøn over, om der er nogle objektive forhold, jf. ovenfor, som medfører at tidligere transaktioner ikke kan anvendes som grundlag for fastsættelse af dagsværdi.

Unoterede investeringer der måles til dagsværdi, iht. Dagsværdihierakiet level 3 fremgår af note 3.

Udskudt skatteaktiv

Realiserede fremfør bare skattemæssige underskud er aktiveret i det omfang, der er en høj grad af sandsynlighed for, at de kan udnyttes indenfor en tidshorisont på 3 til 5 år. Fremførte underskud kan anvendes til modregning i fremtidige skattepligtige kursgevinster og udbytter m.v.



Udnyttelse af selskabets udskudte skatteaktiv forudsætter, at der oparbejdes skattepligtige indtægter og at selskabet, som hidtil, beskattes efter de almindelige regler og ikke efter reglerne i aktieavancebeskatningslovens §19 (ABL19). Ledelsen i Strategic Investments A/S bestræber sig løbende på ikke at falde ind under reglerne i ABL19, da de efter ledelsens opfattelse fører til en væsentlig forøget effektiv beskatning af selskabets aktionærer.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles ud fra et skøn over den værdi de vurderes at have, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Selskabets udskudte skatteaktiv er pr. 31. marts 2026 indregnet med en skønnet værdi på DKK 5m (pr. 31. december 2025 var skatteaktivet ligeledes indregnet med DKK 5m, mens skatteaktivet pr. 31. marts 2025 var indregnet med DKK 10m).

Note 3 Kategorier af finansielle aktiver og forpligtelser

Klassifikation af finansielle instrumenter:

Niveau 1: Noterede priser på aktive markeder for identiske aktiver eller forpligtelser.

Niveau 2: Andre input end noterede priser, som er observerbare for aktivet eller forpligtelsen enten direkte eller indirekte.

Niveau 3: Input for aktivet eller forpligtelsen, som ikke er baseret på observerbare markededata.

Pr. 31. marts 2025 og 2026 gælder at:

Alle børsnoterede finansielle instrumenter er klassificeret i niveau 1 i dagsværdihieraki.

Alle unoterede finansielle instrumenter er klassificeret i niveau 3 i dagsværdihieraki.

Dagsværdien af instrumenter klassificeret i niveau 3 er primært opgjort på baggrund af observerede input i form af transaktioner i de pågældende instrumenter. Alle øvrige aktiver og forpligtelser er klassificeret i niveau 1 i dagsværdihieraki.

Der henvises til note 2 væsentlige skøn og vurderinger i forhold til den opgjorte værdi af de unoterede investeringer.

Finansielle risici er nærmere beskrevet i note 3 i selskabets årsrapport for 2025.



Note 3. Kategorier af finansielle aktiver og forpligtelser (fortsat)

	Pr 31. marts 2026		
	t.kr.	Level 1	Level 3
Finansielle aktiver målt til dagsværdi via resultatopgørelsen			
Kapitalandele, 10%-poster	232.317	216.129	16.189
Andre værdipapirer og kapitalandele	117.832	44.891	72.941
Obligationer	0	0	0
Afledte finansielle instrumenter	90	90	0
I alt	<u>350.239</u>	<u>261.110</u>	<u>89.129</u>

	Pr 31. marts 2025		
	t.kr.	Level 1	Level 3
Finansielle aktiver målt til dagsværdi via resultatopgørelsen			
Kapitalandele, 10%-poster	188.343	188.343	18.056
Andre værdipapirer og kapitalandele	106.406	62.753	43.652
Obligationer	102	102	0
Afledte finansielle instrumenter	11.456	11.456	0
I alt	<u>306.306</u>	<u>262.653</u>	<u>61.709</u>

	31-03-2026	31-03-2025
	t.kr.	t.kr.
Ændring i finansielle aktiver (aktier) i niveau 3		
Dagsværdi pr. 01.01.	86.541	61.709
Realiserede kursgevinster	0	0
Urealiserede kursgevinster	0	0
Køb	2.588	0
Salg	0	0
Dagsværdi pr. 30.09.	<u>89.129</u>	<u>61.709</u>

Følsomheder

Pr. 31. marts 2026 og 2025 ville en ændring på +/-10% i kursværdien af selskabets største investeringer have følgende resultatpåvirkning:

Største investeringer pr. 31. marts 2026, DKKm

Aktie	DKKm	% balance	+/-10%
1 Omnione	69,2	18,5%	6,9
2 Strategic Wealth Man	10,2	2,7%	1,0
3 Tredjestørste level 3	3,7	1,0%	0,4
Øvrige level 3	6,0	1,6%	0,6
I alt	89,1	23,8%	8,9

Største investeringer pr. 31. marts 2025, DKKm

Aktie	DKKm	% balance	+/-10%
1 Omnione	42,7	12,1%	4,3
2 Strategic Wealth Man	9,1	6,1%	0,9
3 Tredjestørste level 3	6,7	2,7%	0,7
Øvrige level 3	3,2	4,0%	0,3
I alt	61,7	24,8%	6,2

Omnione er en fintech virksomhed som har udviklet en SaaS løsning som bl.a. anvendes i forbindelse med kreditkort og loyalitetsprogrammer samt af kreditforeninger primært i UK. Vigtigt for værdierne i OmnioOne er at selskabet formår at videreudvikle sine produkter og løsninger samt dokumentere momentum i kundeinteresse og tilgang.